
UCHWAŁA NR XXXV/280/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 583) Rada Gminy Korycin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 poz. 1 444) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 22 817 167,80 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 14 833 420,79 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 983 747,01 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 28 483 335,48 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      17 484 776,41 zł, 

b) majątkowe w wysokości  10 998 559,07 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok zmieniony Uchwałą Nr XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin 
z dnia 30 marca 2023 r „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) § 5 Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok zmieniony Uchwałą Nr XXXIII/264/2023 Rady Gminy Korycin 
z dnia 16 stycznia 2023 r otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 5 666 167,68 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 5 605 994,69 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 60 172,99 zł; 

7) § 6  Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXXIII/264/2023 Rady Gminy 
Korycin z dnia 16 stycznia 2023 r oraz Uchwałą Nr XXXIV/270/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 
30 marca 2023 r otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 662 706,56 zł, 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 345 073,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) § 9  Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXXIV/270/2023 Rady Gminy 
Korycin z dnia 30 marca 2023 r otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/280/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 082 968,00 0,00 0,00 13 082 968,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 

 600   Transport i łączność 3 842 361,18 0,00 126 385,83 3 968 747,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 842 361,18 0,00 126 385,83 3 968 747,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 126 385,83 126 385,83 

 majątkowe razem: 7 657 361,18 0,00 126 385,83 7 783 747,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 740 452,79 0,00 0,00 1 740 452,79 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
 Ogółem: 22 480 781,97 0,00 336 385,83 22 817 167,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/280/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 341 119,57    38 300,00    38 300,00    0,00    38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 819,57    302 819,57    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -102 819,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -102 819,57    -102 819,57    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianach 243 300,00    43 300,00    43 300,00    0,00    43 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 93 750,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 750,17    93 750,17    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -26 750,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 750,17    -26 750,17    0,00    0,00    0,00    

 
 01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



 po 
zmianach 67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 93 750,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 750,17    93 750,17    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -26 750,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 750,17    -26 750,17    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 209 069,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    209 069,40    209 069,40    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -76 069,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -76 069,40    -76 069,40    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 000,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 209 069,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    209 069,40    209 069,40    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -76 069,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -76 069,40    -76 069,40    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 000,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

4 958 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 753 844,7

3    
4 753 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    460 000,00    460 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 

5 418 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 213 844,7

3    
5 213 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

4 958 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 753 844,7

3    
4 753 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 
 60016  

Drogi 
publiczne 
gminne zmniejszeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 2



 zwiększeni
e 460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    460 000,00    460 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

5 418 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 213 844,7

3    
5 213 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 429 819,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    429 819,66    429 819,66    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    460 000,00    460 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 889 819,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    889 819,66    889 819,66    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

630   Turystyka 

po 
zmianach 92 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 614,34    92 614,34    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 63095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 92 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 614,34    92 614,34    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 92 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 614,34    92 614,34    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 295 000,00    295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 345 000,00    345 000,00    345 000,00    0,00    345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 253 000,00    253 000,00    253 000,00    0,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 70095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 303 000,00    303 000,00    303 000,00    0,00    303 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

3 280 373,0
0    

3 154 373,0
0    

3 027 373,0
0    2 293 196,00    734 177,00    0,00    127 000,0

0    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 121 666,52    87 666,52    87 666,52    87 666,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 402 039,5
2    

3 242 039,5
2    

3 115 039,5
2    2 380 862,52    734 177,00    0,00    127 000,0

0    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

2 736 696,0
0    

2 610 696,0
0    

2 605 696,0
0    2 137 196,00    468 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 
 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 3



 zwiększeni
e 121 666,52    87 666,52    87 666,52    87 666,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

2 858 362,5
2    

2 698 362,5
2    

2 693 362,5
2    2 224 862,52    468 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 410 000,0
0    

1 410 000,0
0    

1 410 000,0
0    1 410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 

1 445 000,0
0    

1 445 000,0
0    

1 445 000,0
0    1 445 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 300 000,00    300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 306 000,00    306 000,00    306 000,00    306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianach 41 000,00    41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 270 596,00    270 596,00    270 596,00    270 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 45 666,52    45 666,52    45 666,52    45 666,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  417
0 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po 
zmianach 316 262,52    316 262,52    316 262,52    316 262,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 114 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 349 000,00    149 000,00    101 300,00    0,00    101 300,00    0,00    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 28 693,00    28 693,00    15 000,00    0,00    15 000,00    13 693,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po 

zmianach 377 693,00    177 693,00    116 300,00    0,00    116 300,00    13 693,0
0    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 346 000,00    146 000,00    98 300,00    0,00    98 300,00    0,00    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 4



 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 28 693,00    28 693,00    15 000,00    0,00    15 000,00    13 693,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 374 693,00    174 693,00    113 300,00    0,00    113 300,00    13 693,0

0    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 13 693,00    13 693,00    0,00    0,00    0,00    13 693,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  282

0 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m 

po 
zmianach 13 693,00    13 693,00    0,00    0,00    0,00    13 693,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

6 349 662,3
4    

6 262 662,3
4    

6 099 602,8
1    4 370 121,84    1 729 480,

97    0,00    163 059,5
3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 57 380,00    57 380,00    57 380,00    0,00    57 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

6 407 042,3
4    

6 320 042,3
4    

6 156 982,8
1    4 370 121,84    1 786 860,

97    0,00    163 059,5
3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

4 061 995,4
8    

3 974 995,4
8    

3 859 672,9
5    2 920 872,43    938 800,52    0,00    115 322,5

3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 57 380,00    57 380,00    57 380,00    0,00    57 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

4 119 375,4
8    

4 032 375,4
8    

3 917 052,9
5    2 920 872,43    996 180,52    0,00    115 322,5

3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 387 500,00    387 500,00    387 500,00    0,00    387 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 394 500,00    394 500,00    394 500,00    0,00    394 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 251 400,00    251 400,00    251 400,00    0,00    251 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 380,00    50 380,00    50 380,00    0,00    50 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 301 780,00    301 780,00    301 780,00    0,00    301 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 5



 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

1 723 436,0
0    

1 722 936,0
0    

1 722 936,0
0    125 500,00    1 597 436,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

1 743 436,0
0    

1 742 936,0
0    

1 742 936,0
0    125 500,00    1 617 436,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 przed 
zmianą 263 500,00    263 000,00    263 000,00    0,00    263 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 90095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 283 500,00    283 000,00    283 000,00    0,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 przed 
zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

25 972 240,
98    

15 409 862,
34    

13 089 065,
81    7 215 371,84    5 873 693,

97    
811 000,

00    
909 796,5

3    0,00    0,00    600 000,
00    

10 562 378,
64    

10 561 878,
64    

2 009 369,
39    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e -102 819,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -102 819,57    -102 819,57    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 787 739,52    248 739,52    235 046,52    87 666,52    147 380,00    13 693,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    539 000,00    539 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

26 657 160,
93    

15 658 601,
86    

13 324 112,
33    7 303 038,36    6 021 073,

97    
824 693,

00    
909 796,5

3    0,00    0,00    600 000,
00    

10 998 559,
07    

10 998 059,
07    

2 009 369,
39    500,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

1 826 174,5
5    

1 826 174,5
5    

1 018 974,5
5    59 095,28    959 879,27    0,00    807 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

1 826 174,5
5    

1 826 174,5
5    

1 018 974,5
5    59 095,28    959 879,27    0,00    807 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/280/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 
  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 67 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 133 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 133 000,00 

 600   Transport i łączność 5 213 844,73 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 213 844,73 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 819,66 

    Medernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrębie wsi 
Przesławka 130 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - 
Krukowszczyzna - Droga Wojewódzka nr 671 275 819,66 

    Przebudowa drogi gminnej Przesławka - Brzozówka 
Strzelecka (granica gminy) 354 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 20 000,00 

    Przebudowa drogi kol. Mielniki - Olszynka  60 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 291,94 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 1 249 291,94 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 077,45 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 714 077,45 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 0,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 360 655,68 

    Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - 
Krukowszczyzna - Droga Wojewódzka nr 671 2 360 655,68 

 630   Turystyka 92 614,34 

  63095  Pozostała działalność 92 614,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 614,34 

    Budowa tężni w Parku Kulturowym Korycin - 
Milewszczyzna 92 614,34 

 750   Administracja publiczna 160 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



    Polska Cyfrowa 114 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

    Polska Cyfrowa 46 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Przebudowa budynku remizy OSP w Korycinie 200 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 87 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 87 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

    Modernizacja bazy dydaktyczno szkoleniowej w 
Korycinie 87 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 044 600,00 

  92195  Pozostała działalność 5 044 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 600,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez 
rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 1 444 600,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez 
rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 3 600 000,00 

   
 Razem 10 998 059,07 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/280/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  7 011 240,68 

 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 60 172,99 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 951 067,69 

 
Rozchody ogółem:  1 345 073,00 

 
1 

Wcześniejsza spłata istniejącego 
długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

965 800 000,00 

 
2 Wykup innych papierów 

wartościowych 982 100 000,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/280/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w 
Korycinie  -       787 000,00  -       1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

w Marianowie  24 000,00      -        -       

2. 
Komenda Powiatowa Straży 
Pożarnej w Sokółce 3 000,00   2. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Korycinie  6 693,00       

     3. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ostrej 

Górze  7 000,00       
3. Razem 0,00 787 000,00 0,00 4. Razem  37 693,00      -        -       

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/280/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 
 

I.   Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 
1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 

uchwały. 
2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 

limitów wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2023 roku. Szczegółowy opis zmian 
w tym zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Ustalenia nowej treści § 5 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
określenia wyniku (deficytu) budżetu oraz sposobu jego pokrycia. W wyniku 
proponowanych zmian budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu w 2023 roku 
planowany deficyt wzrośnie z poziomu 5 317 633,56 zł do poziomu 5 666 167,68 zł a więc o 
kwotę 348 534,12 zł i zostanie pokryty z następujących źródeł: 
a) wartość 5 605 994,69 zł pochodzić będzie z tzw. wolnych środków, rozumianych jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych oraz  

b) wartość 60 172,99 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

Po dokonanych zmianach środki, które przeszły z rozliczeń z lat ubiegłych na 2023 rok 
zostaną w 100 % zaangażowane w pokrycie deficytu oraz rozchodów. Oznacza to iż w 
chwili dalszego zwiększania deficytu budżetu konieczne będzie jego finansowanie 
zobowiązaniami długoterminowymi (kredyt, pożyczka lub emisja obligacji). 

4. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku. W związku  ze zmianą wyniku budżetu, 
zachodzi konieczność aktualizacji brzmienia załącznika określającego wielkość przychodów 
i rozchodów budżetu. Zgodnie z proponowanymi zmianami w zakresie dochodów i 
wydatków budżetu przychody budżetu zostały określone na wartość 7 011 240,68 zł  i 
wynikają z: 
a)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (60 172,99 zł); 

b) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (6 951 067,69 zł). 

Natomiast rozchody budżetu określono na wartość 1 345 073,00 zł i dotyczą one: 
a) spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami 

spłat, termin płatności przypada na rok 2023 (445 073,00 zł)  
b) wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Korycin  w latach 

wcześniejszych, których termin wykupu przypada na 2023 r (100 000,00 zł)  
c) wcześniejszej spłaty długoterminowych zobowiązań finansowych gminy w kwocie 

800 000,00 zł (wcześniejsza spłata kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych)  
5. Ustalenia nowej treści § 9 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku. Szczegółowy opis 
zmian w tym zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 1



II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 
 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 
kwotę 126 385,83 zł stanowiącą wartość planowanej do otrzymania dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie wydatków związanych z modernizacją rolniczej 
drogi dojazdowej w obrębie gruntów wsi Przesławka; 

2. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje 
się zwiększenia planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł stanowiącą wartość planowanej 
do otrzymania dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo - gaśniczego dla jednostek OSP z terenu Gminy Korycin; 

3. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 200 000,00 zł stanowiącą wartość planowanej do 
otrzymania dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie rozbudowy Parku 
Kulturowego Korycin – Milewszczyzna. 
 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  
 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się: 
a)  zmniejszenia planu wydatków o kwotę 102 819,57 zł, zmniejszenie dotyczy 

aktualizacji wartości inwestycji wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie w 
związku z rozstrzygnięciami przetargowymi w tym zakresie; 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki 
związane z ponoszeniem opłat związanych z poborem wód podziemnych 
uiszczanych na rzecz Wód Polskich;  

2. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 
ogólną kwotę 460 000,00 zł. Powyższe dotyczy:  
a) przeznaczenia 130 000,00 zł na modernizację rolniczej drogi dojazdowej w obrębie 

wsi Przesławka  
b) przeznaczenia 330 000,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego gminy (20% 

wartości kosztorysowej zadania) dotyczącego planowanej (w momencie uzyskania 
80% dofinansowania) do realizacji inwestycji polegającej na przebudowie drogi 
gminnej Przesławka – Brzozówka Strzelecka (do granicy gminy); 

3. W dziale 630 – „Turystyka” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
45 000,00 zł. Związane jest to ze zwiększeniem limitu wydatków na zakup 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej dotyczącej budowy tężni w Parku 
Kulturowym Korycin – Milewszczyzna; 

4. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o ogólną kwotę 50 000,00 zł Związane jest to z zabezpieczeniem środków 
na zakup i wykonanie nowej instalacji elektrycznej i telefonicznej w pomieszczeniach 
urzędu gminy.  

5. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 121 666,52 zł z przeznaczeniem na: 
a) wynagrodzenia osobowe pracowników – 35 000,00 zł (plan utworzenia nowego 

etatu i zatrudnienie pracownika gospodarczego) 
b) składki na ubezpieczenia społeczne -  6 000,00 zł (pochodne od zwiększonego 

funduszu wynagrodzeń)  
c) składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 1 000,00 zł (pochodne 

od zwiększonego limitu na wynagrodzenia)  
d) wynagrodzenia bezosobowe – 45 666,52 zł (zabezpieczenie dodatkowych środków 

na wynagrodzenia z tytułu umów cywilno-prawnych) 
e) zwiększenie limitu wydatków przeznaczonych na realizacje projektu Polska 

Cyfrowa (wykonanie nowej sieci komputerowej) - 34 000,00 zł  
6. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 28 693,00 zł i dotyczy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 2



a) przeznaczenia kwoty 6 693,00 zł stanowiącej wartość przewidzianej do udzielenia 
dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Korycinie zgodnie ze złożonym 
wnioskiem dotyczącym dofinansowania zakupu specjalistycznego sprzętu 
ratowniczo – gaśniczego. 

b) przeznaczenia kwoty 7 000,00 zł stanowiącej wartość przewidzianej do udzielenia 
dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrej Górze zgodnie ze złożonym 
wnioskiem dotyczącym dofinansowania zakupu specjalistycznego sprzętu 
ratowniczo – gaśniczego. 

c) zwiększenia o kwotę 15 000,00 zł limitu wydatków na zakup materiałów i 
wyposażenia, która będzie wykorzystana na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostek OSP z terenu Gminy Korycin. 

7. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 57 380,00 zł. Kwota 50 000,00 zł  planowana jest na wydatki związane z I 
etapem prac związanych z dostosowaniem pomieszczeń do wymogów 
przeciwpożarowych oraz innych prac związanych z planowanym przystosowaniem 
pomieszczeń szkoły podstawowej do przeniesienia oddziału „O” z budynku 
przedszkola do budynku szkoły. Pozostała kwota 7 380,00 zł zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora szkoły przeznaczona ma zostać na pokrycie kosztów związanych z 
badaniem natężęnia oświetlenia w poszczególnych salach lekcyjnych oraz sali 
gimnastycznej a także przygotowanie wniosku o dofinansowanie do wymiany 
oświetlenia na energooszczędne. 

8. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. Związane jest to z planowanymi 
zwiększonymi wydatkami budżetu związanymi remontem łazienek w budynku urzędu 
gminy w związku z pożarem który wystąpił w dniu 12 maja 2023 r  

 
IV. Zmian w załączniku Nr 3 do uchwały. Zmiany te dotyczą: 

1. Zmniejszenia limitów wydatków o kwotę 102 819,57 zł, zmniejszenie dotyczy 
aktualizacji wartości inwestycji wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie w związku z 
rozstrzygnięciami przetargowymi w tym zakresie; 

2. Zmiany limitu dotyczącego przebudowy drogi gminnej Przesławka – Brzozówka 
Strzelecka - granica gminy (zwiększenie limitu o kwotę 330 000,00 zł, Planowane 
zwiększenie limitu dotyczy konieczności zabezpieczenia wkładu własnego gminy (20% 
wartości kosztorysowej zadania) dotyczącego planowanej (w momencie uzyskania 80% 
dofinansowania) do realizacji inwestycji polegającej na przebudowie drogi gminnej 
Przesławka – Brzozówka Strzelecka (do granicy gminy); 

3. Utworzenia nowego limitu i przeznaczenia kwoty 130 000,00 zł na modernizację 
rolniczej drogi dojazdowej w obrębie wsi Przesławka  

4. Zwiększenia limitu wydatków na zakup dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
dotyczącej budowy tężni w Parku Kulturowym Korycin – Milewszczyzna o kwotę 
45 000,00 zł. Łączny limit po zmianie wynosić będzie 92 614,34 zł 

5. Zwiększenia limitu wydatków przeznaczonych na realizację projektu Polska Cyfrowa 
(wykonanie nowej sieci komputerowej) o kwotę 34 000,00 zł  

V. Zmian w załączniku Nr 4 do uchwały. Zmiany te dotyczą zmian w kwot w planowanych 
przychodach i rozchodach budżetu. Zakres zmian został szczegółowo opisany w części I 
opracowania. 
 

VI. Zmian w załączniku Nr 5 do uchwały. Zmiany te dotyczą: 
1. Dodania do wykazu dotacji – planowanej do udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Korycinie zgodnie ze złożonym wnioskiem dotyczącym 
dofinansowania zakupu specjalistycznego sprzętu ratowniczo – gaśniczego w kwocie 
6 693,00 zł; 

2. Dodania do wykazu dotacji – planowanej do udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Ostrej Górze zgodnie ze złożonym wnioskiem dotyczącym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 3



dofinansowania zakupu specjalistycznego sprzętu ratowniczo – gaśniczego w kwocie 
7 000,00 zł. 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579213B3-2726-4A48-AC38-AF2A92744C83. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXXV/280/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-05-30T12:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




